
Uchwała Nr 1313/83/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 października 2015 r. 

 

w sprawie ustalenia terminu i miejsca składania wniosków w konkursie na wybór 

strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność oraz przyjęcia regulaminu 

konkursu 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), art. 6 i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 

o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. poz. 378) – uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się termin składania wniosków w konkursie na wybór strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność w dniach od 9 listopada 2015 r. do 31 grudnia 2015 r. 

 

§ 2. 

 

Miejscem bezpośredniego składania wniosków będzie Kancelaria Ogólna Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie przy ul. Skoczylasa 4,  

03-469 Warszawa. 

 

§ 3. 

 

Terminy i miejsce składania wniosków, ustalone w § 1 i § 2, podaje się do publicznej 

wiadomości na stronie internetowej www.mazovia.pl.  

 

§ 4. 

 

Przyjmuje się regulamin konkursu na wybór strategii rozwoju lokalnego kierowanego  

przez społeczność, w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do uchwały.  

 

§ 5. 

 

Podaje się do publicznej wiadomości treść ogłoszenia o konkursie, w brzmieniu określonym  

w załączniku Nr 2 wraz z regulaminem, o którym mowa w § 4. 

 

§ 6. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie.  

 

§ 7. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 


